- MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: REMOCIÓN de Cañería de Gas de 152 mm sobre la Traza del Arroyo Maldonado en la
localidad de Ramos Mejía. Fecha de apertura: 10 de octubre de 2024, a las 10:00 horas. Valor del
pliego: $65.326 (son Pesos Sesenta y Cinco Mil Trescientos Veintiséis).

Fecha de apertura: 2024-10-10 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos